[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КРАСНЫЙ ЛУЧ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
 ПЕРВОГО СОЗЫВА
XXXI ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2025 г.
                         г. Красный Луч

        № 2-31/25

О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Луганской Народной Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 1 «Об участии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в учреждении Ассоциации «Совет муниципальных образований Луганской Народной Республики», на основании пункта 4 протокола Собрания членов Совета Ассоциации от 21.03.2025 № 1 «О размере, о порядке определения размера и способа уплаты членских взносов на осуществление деятельности Совета и содержание органов управления Совета, осуществление контроля за их своевременным поступлением на 2025 год», Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный членский взнос муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в ассоциацию «Совет муниципальных образований Луганской Народной Республики» за 2025 год в размере 331 200,00 (триста тридцать одна тысяча двести рублей 00 копеек).

2. Произвести уплату ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Луганской Народной Республики» за 2025 год в размере 331 200,00 (триста тридцать одна тысяча двести рублей 00 копеек).

3. Ежегодно предусматривать в расходной части бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на очередной финансовый год финансовые средства на оплату и внесение ежегодного членского взноса и иных платежей, установленных учредительными документами Ассоциации «Совет муниципальных образований Луганской Народной Республики».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5.  Официально обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Луганский Информационный Центр» в рубрике «Документы» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                         Д.Г. Погодин-Новиков

Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

                      С.В. Соловьев